
Uchwała nr 93/380/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie uzasadnienia zawierającego informacje o udziale społeczeństwa  
w postępowaniu, którego przedmiotem była zmiana Planu gospodarki odpadami 
dla województwa mazowieckiego 2024 w zakresie zmiany lokalizacji miejsc 
spełniających warunki magazynowania dla zatrzymanych transportów odpadów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dołącza się do przyjętej uchwały nr 217/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami 
dla województwa mazowieckiego 2024 uzasadnienie zawierające informacje o udziale 
społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim 
zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem 
społeczeństwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1260, 1261, 1783, 1846, 2185 i 2687. 


